UBND THÀNH PHỐ LÀO CAI

 TRƯỜNG THCS VẠN HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /TB-THCSVH

            Vạn Hòa, ngày 25 tháng 8  năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc nhận bằng tốt nghiệp THCS năm học 2021-2022

 Năm học 2023-2024 trường THCS Vạn Hòa đã nhận đầy đủ bằng tốt

nghiệp THCS năm học 2021-2022.
Vậy nhà trường thông báo cho toàn thể học sinh lớp 9 học tại trường

THCS Vạn Hòa năm học 2021-2022 đến nhận bằng tốt nghiệp THCS.
1. Thời gian nhận bằng: Từ ngày 12/10/2023 đến ngày 20/10/2023 vào

buổi sáng các ngày trong tuần từ thứ 2 đến thứ 6 (giờ hành chính)

2. Địa điểm: Phòng Văn thư - Trường THCS Vạn Hòa
3. Người trả bằng

- Cô giáo Nguyễn Thị Khánh Ngân
- Số điện thoại liên hệ: 0989423346

4. Thủ tục khi nhận bằng
- Đối với học sinh trực tiếp nhận bằng: Mang theo CMND/CCCD

- Đối với phụ huynh học sinh nhận bằng thay mang theo:
+ Sổ hộ khẩu gốc (Có tên của học sinh và người nhận bằng thay)

+ CMND/CCCD của người nhận bằng thay.
4. Khi nhận bằng đề nghị

- Kiểm tra thông tin ghi trên bằng tốt nghiệp.
- Kí và ghi rõ họ tên vào “sổ cấp phát bằng tốt nghiệp”.
- Sau thời gian phát bằng trên, nhà trường sẽ chuyển bằng sang lưu trữ.

Trên đây là thông báo trả bằng tốt nghiệp THCS năm học 2021-2022 và
các năm học trước của trường THCS Vạn Hoà. Đề nghị học sinh đến nhận bằng

tốt nghiệp thực hiện đúng thông báo trên.

Nơi nhận:
- UBND xã VH;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Thanh Xuân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-12T10:43:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Thanh Xuân<tranthithanhxuan.c2vh@elc.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-12T21:39:54+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Trường Trung học cơ sở Vạn Hòa<thcsvanhoa@elc.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-12T21:40:00+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Trường Trung học cơ sở Vạn Hòa<thcsvanhoa@elc.vn> đã ký lên văn bản này!